Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 05.10.2021
	№ 2

	с. Крученая Балка

О полномочиях избранных депутатов Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии Сальского района от 21.09.2021  № 34-45 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района Ростовской области пятого созыва 19 сентября 2021 года»,

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Подтвердить полномочия избранных 19.09.2021 года и зарегистрированных Территориальной избирательной комиссией Сальского района депутатов Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского  поселения Сальского района пятого созыва:
- по Избирательному округу № 1 – многомандатному:
[bookmark: _GoBack]-  Задонский Николай Владимирович, 23 октября 1966 года рождения;
-  Неделько Валентина Юрьевна, 08 августа 1969 года рождения.
- по Избирательному округу № 2 – многомандатному:
- Кондратюк Татьяна Ивановна, 08 июля 1965 года рождения;
- Кравцова Людмила Анатольевна, 12 апреля 1973 года рождения;
- Кривоносова Елена Николаевна, 16 февраля 1963 года рождения;
- Липатников Сергей Николаевич, 30 марта 1981 года рождения;
- Мелешкин Евгений Петрович, 25 апреля 1965 года рождения;
- Устинова Галина Викторовна, 12 февраля 1966 года рождения;
- Шахриев Билол Муршудович, 25 июля 1972 года рождения.
- по Избирательному округу № 3 – многомандатному:
- Беляева Лилия Григорьевна, 27 сентября 1968 года рождения;
- Величко Светлана Николаевна, 05 августа 1978 года рождения;
- Дума Анастасия Юрьевна, 30 октября 1985 года рождения;
- Криворотов Владимир Борисович, 05 июня 1988 года рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий                                                               Е.Н. Кривоносова
.

.

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2021

№ 2

с. Крученая Балка

О

полномочиях избранных депутатов Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с постановлением Территориальной избирательной

комиссии Сальского района от 2

1

.09.20

21

№ 3

4

-

4

5

«О результатах выборов

депутатов Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Сальского района Ростовской области

пятого

созыва

19

сентя

бря 20

21

года»

,

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения решило

:

1. Подтвердить полномочия избранных

19

.

09

.

20

21

года

и

зарегистрированных Территориальной избирательной комиссией Сальского

района депутатов Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского

поселения Сальского района

пятого

созыва:

-

по Избирательному округу № 1

–

многомандатному:

-

Задонский

Николай Влад

имирович, 23 октября 1966 года

рождения;

-

Неделько Валентина Юрьевна, 08 августа 1969 года рождения.

-

по Избирательному округу № 2

–

многомандатному:

-

Кондратюк Тать

яна Ивановна, 08 июля 1965 года

рождения;

-

Кравцова Людмила Анатольевна,

12 апреля 1973 года рождения;

-

Кривоносова Елена Николаевна, 16 февраля 1963 года рождения;

-

Липатников Сергей Николаевич, 30 марта 1981 года рождения;

-

Мелешкин Евгений Петрович, 25 апреля 1965 года рождения;

-

Устинова Галина Викторовна, 12 февраля 1

966 года рождения;

-

Шахриев Билол Муршудович, 25 июля 1972 года рождения.

-

по Избирательному округу №

3

–

многомандатному:

-

Беляева Лилия Григорьевна, 27 сентября 1968 года рождения;

-

Величко Светлана Николаевна, 05 августа 1978 года рождения;

-

Дума

Анастасия Юрьевна, 30 октября 1985 года рождения;

-

Криворотов Владимир Борисович, 05 июня 1988 года рождения.